СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	31.01.2012
	№45

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 23.12.2011г. № 39 «О бюджете муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

      Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

     Внести изменение в решение Совета народных депутатов от 23.12.2011г. № 39 «О бюджете муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
1.  В подпункте первом пункта 1цифры «43 158,6» заменить цифрами «42 266,6».
     В подпункте втором пункта 1 цифры «39 244,6» заменить цифрами «38 758,4».

2. Приложение №4 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) в 2012 году» (приложение №1),приложение №8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по муниципальному образованию поселок Добрятино (сельское поселение) на 2012 год» (приложение №2), приложение №8 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов по муниципальному образованию поселок Добрятино (сельское поселение) на 2012год»(приложение №3) изложить в новой редакции (прилагаются).
Председатель Совета                                            Глава муниципального

народных депутатов                                             образования

________А.А.Логинов                                            __________В.А.Фиохин